第 1 页 共 10 页
高精度电压检测器                                            MD6127CXX 系列
内置延迟电路（内部设定延迟时间）                     （NMOS/CMOS输出）
■  特性：
• 超低消耗电流    1.2uA典型值(@VDD=3.5 V)
• 高精度检测电压 ±2.0 %
• 工作电压范围 1 V ～ 12.0 V
• 滞后特性   60 mV 典型值

3 VDD 检测电压输入端
MD6127CXX系列是使用CMOS 技术开发的、内置了固定的延迟时间
发生电路的高精度电压检测IC。检测电压在内部被固定，精度为
±2.0%。另外，因为在内部还内置有振荡电路以及计数定时器，
所以不需外接元器件就能延迟解除信号，该延迟时间有3种。在
输出方式上备有NMOS开路漏极和CMOS输出。
深圳市美达微电子科技有限公司
www.ic-ldo.com深圳市美达微电子科技有限公司                    0755-83221606   13600198100
www.ic-ldo.com深圳市美达微电子科技有限公司                    0755-83221606   13600198100
第 2 页 共 10 页
■  产品目录
注：可提供客户半定制产品，选择范围 1.5~7 每 0.1V 步进细分；
NMOS 输出及延时时间为 50mS,100mS的产品可接受定制。
X 可表示为两种输出方式：C 表示 CMOS 推挽输出，N 表示 NMOS 开漏输出；
型号 检测电压 输出方式 延迟时间 精度 封装 打印 MARK（注）
MD6127C22 2.2V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C22X
MD6127C24 2.4V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C24X
MD6127C26 2.6V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C26X
MD6127C27 2.7V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C27X
MD6127C28 2.8V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C28X
MD6127C30 3.0V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C30X
MD6127C33 3.3V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C33X
MD6127C36 3.6V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C36X
MD6127C37 3.7V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C37X
MD6127C39 3.9V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C39X
MD6127C40 4.0V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C40X
MD6127C42 4.2V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C42X
MD6127C44 4.4V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C44X
MD6127C46 4.6V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C46X
MD6127C50 5.0V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-5L C50X
MD6127C23 2.3V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-3L C23X
MD6127C263 2.63V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-3L C26X
MD6127C27 2.7V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-3L C27X
MD6127C29 2.9V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-3L C29X
MD6127C50 5.0V NMOS、CMOS 200ms ±2% SOT23-3L C50X
深圳市美达微电子科技有限公司
www.ic-ldo.com深圳市美达微电子科技有限公司                    0755-83221606   13600198100
www.ic-ldo.com深圳市美达微电子科技有限公司                    0755-83221606   13600198100